
 

Università degli studi di Bergamo – Centro di Ateneo SDM 
via Caniana 2, 24127 Bergamo – tel 035 20 52 603 
mail: sdm @unibg.it 
www.unibg.it/sdm    

                                                                                                             Repertorio n.61/2019 

        Prot. n. 64812/VII/16 del 12/04/19 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per titoli per il 
conferimento di incarichi (coordinamento delle attività didattiche e di tirocinio, tutor aula e 
tutor tirocini) nell’ambito del Master di I livello in “Management per le professioni sanitarie e 
dell’assistenza sociale - Coordinamento ed organizzazione dei servizi ospedalieri, domiciliari e 
territoriali” (Direttore prof. Angelo Renoldi) per l’ a.a.2018/19 

      IL DIRETTORE  

DEL CENTRO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 
 

  
VISTO il decreto del direttore del centro SdM rep. 27/2019 prot. 48379/III/5 del 5/03/19  che ha 
approvato l’indizione delle procedure di valutazione comparativa per il conferimento di incarichi 
di coordinamento delle attività didattiche e di tirocinio, tutor aula e tutor tirocini nell’ambito del 
Master di I livello in “Management per le professioni sanitarie e dell’assistenza sociale - 
Coordinamento ed organizzazione dei servizi ospedalieri, domiciliari e territoriali”; 

 
 VISTO  

- l’avviso di selezione prot. n. 57199/VII/16 del 21/3/19 per il conferimento dell’incarico di 
coordinamento delle attività didattiche e di tirocinio; 

-  l’avviso di selezione prot. n. 57199/VII/16 del 21/3/19  per il conferimento dell’incarico di 
tutor di tirocini prot. N. 57233/VII/16 del 21/03/19; 

-  l’avviso di selezione prot. n. 57199/VII/16 del 21/3/19  per il conferimento dell’incarico di 
tutor d’aula prot. N. 57277/VII/16  del 21/03/19; 
 
 

 CONSIDERATO CHE i predetti avvisi prevedono la nomina di commissione per la valutazione   
delle candidature; 

 
DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione esaminatrice: 
 

- Prof. Angelo Renoldi, Direttore del Master e Professore Ordinario del Dipartimento di Scienze 

Aziendali, Economiche e Metodi Quantitativi  dell’Università degli Studi di Bergamo - presidente; 

-Prof. Cristiana Cattaneo, Professore Associato del Dipartimento di Scienze Aziendali, 

Economiche e Metodi Quantitativi  dell’Università degli Studi di Bergamo 

- Prof. Giacomino Maurini - Professore Associato del Dipartimento di Scienze Aziendali, 

Economiche e Metodi Quantitativi  dell’Università degli Studi di Bergamo 

 
 
La presente commissione si riunirà il giorno 16 aprile alle ore 8.30 presso la sede di via dei 
Caniana –ufficio 175 

http://www.unibg.it/


 

Università degli studi di Bergamo – Centro di Ateneo SDM 
via Caniana 2, 24127 Bergamo – tel 035 20 52 603 
mail: sdm @unibg.it 
www.unibg.it/sdm    

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla 
pagina https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/selezioni-sdm-school-
management  
 

 
        IL DIRETTORE DEL CENTRO DI  

       ATENEO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 
                                (Prof. Edoardo Della Torre ) 

    f.to Edoardo Della Torre                                   

http://www.unibg.it/
https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/selezioni-sdm-school-management
https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/selezioni-sdm-school-management

